1) Oto jest przywilej oryginalny z archiwum xigzy Do-

minikanéw Kamienicekich:
In nomine sanctae et individuae Trinitatis Amen; no~

verint universi praesentes et futuri pr:\escntium noticiam

habituri, quod nos Boleslaus alias Swidrigallo, Dei gratia

v . b
Dux Podoliae, cupientes ac firmo desiderio optantes salu-
tem nostrae anime, indulgenciam,remissidnemqne nostro-

rum peceatorum. praestante Domino Deo obtinere, ac fra-

tres praedicatorum inhabitantium circa Ececlesiam Sanefi

Nicolai Confessoris gloriosi in Camenecz nostra Civitate

opere pietatis ponere propter dominum ef propter eiusdem

saneti merita, cosdem fratres praedicatores a paupertate
et egestate sublevare. FEidem monasterio Sancti Nicolai

T. L 25
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Przywilej ten potwierdzil Wladyslaw Jagiello,
a pozniej Krél Zygmunt 1. .

Po spaleniu drewnianego kosciola w 1420 r.
xigza Dominikani po czesci z wlasnych fundu-

sz6w, po czcsci' ze sktadek wymurowali nowy,.

a ten po 1596 nakiadem Potockich i Humieckich
rozszerzeny i pobocznemi kaplicami powie-
kszony zostal. W takim stanie znalezli go Tur-
cy w dzien Sciecia 8. Jana 1675 roku, kiedy, mi-
mo przyrzeczonej kapitulacyi, obrocili glowniej-

praedicto et fratribus habitantibus ibidem villam seu hae-
reditatemnuncupatum Subruwc:e,iaceuteu; in flurvio Sma-
tricz,inferius civitatem nostram Camenec,cum omnibus su-
is utilitatibus, campis, agris, silvis, maricis, rubetis, nemo-
ribus, aquis, fluminibus, rivalis, piscinis aquarum vel de-
cursibus spectantibus et pertinentibus in circumferencia
ciusdem haereditatis eandem villam Subreweze, prout in
praesentia nostri predecessores tenuerunt. Eidem mona-
sterio et conventui Sancti Nicolai praedicti damus perpetue
conferimuys et per praesentes confirmamus (ipsorum?) quo

que monasterium et villam Subroweze praedictos salves et

solutos ab ommibus impedimentis nostri eastri Camenecen- -

sis, praeter poddancisna et tributum Thartharorum et a-
liis consuetudinibus nostrac Terre podoliensis, de quibus
ipsvs non quitamus,sed habere volumusper praesentes.pro-
ut hoc ipsum Terrigene nostri facere et dare consueverunt:
volumus autem, quod praedicta hereditas Subroweze quo-
que ab civitate et monasterio praedicto. C ui monasterio
praedictam yillam raeione testamenti dedinius, non amove-
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sze swiatynie chrzescianskie na meczety. Po
zrujnowaniu oltarzow, zbudowali niewierni ka-
zalnice filigranowa robota naksztalt kordnki ka-
miennej; i ta podzis dzien znakiem krzyza swie-
tego poswiccona najpickniejsza ozdobe Koscio-
1a stanowi.